
 
 

UCHWAŁA NR XXII/221/20 
RADY POWIATU W WADOWICACH 

z dnia 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie powiatu wadowickiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920) , art 211, art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm. Dz.U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649, Dz. U. 
z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) Rada Powiatu w Wadowicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 858.000  zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące  o kwotę  858.000 zł. 

2. Zmniejsza się  wydatki budżetu o kwotę  642.000 zł, w tym: 

᠆ wydatki majątkowe  o kwotę  642.000  zł. 

3. Zmniejsza się   planowany deficyt o kwotę 1.500.000  zł. 

4. Zmniejsza  się   przychody budżetu o kwotę  1.500.000 zł  pochodzące z kredytów bankowych. 

§ 2. W uchwale Rady Powiatu w Wadowicach Nr XIII/137/19 z dnia 19 grudnia 2019 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1 uchwały dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu jak poniżej: 

Dział Roz- 
dział Treść 

Zmniejsze- 
nie 

dochodów 

Zwiększe- 
nie 

dochodów 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  36.642 

60014 Drogi publiczne powiatowe  19.495 
Dochody bieżące  19.495  
Wpływy  z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów -  § 0950  19.495 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  17.147 
Dochody bieżące  17.147 

 

 
Wpływy  z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów -  § 0950  17.147 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA  810.608 
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego  810.608 

Dochody bieżące  810.608 

 

 
Środki na uzupełnienie dochodów powiatów - § 2760  810.608 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  1.695 
 80115 Technika  1.695 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 8676



Dochody majątkowe  1.695  
Wpływy ze sprzedaży majątku- § 0870  1.695 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ  10.750 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  10.750 
Dochody bieżące  10.750 

 
 

Wpływy  z różnych dochodów- § 0970  10.750 
854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1.695  

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1.695  
Dochody majątkowe 1.695  

 
 

Wpływy ze sprzedaży majątku- § 0870 1.695  
OGÓŁEM: 
w tym: 1.695 859.695 

Dochody bieżące  858.00 
Dochody majątkowe 1.695 1.695 

2. W § 2 uchwały dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu jak poniżej: 

Dział Roz- 
dział Treść 

Zmniejsze- 
nie 

wydatków 

Zwiększe- 
nie 

wydatków 
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 11.850 11.850 

80195 Pozostała działalność 
w tym: 11.850 11.850 
B. Wydatki majątkowe w tym: 11.850 11.850 
Modernizacja sali warsztatów szkolnych w ZS im. KEN  w Kalwarii Z. 11.850  
Projekt „Nowe kompetencje nowe możliwości - wsparcie ZS im. KEN 
w Kalwarii Zebrzydowskiej.”, w tym:  11.850 

 
 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE  11.850 

851  OCHRONA ZDROWIA 642.000  
85111 Szpitale ogólne 

w tym: 642.000  
B. Wydatki  majątkowe, w tym: 642.000  
Projekt "Zmniejszenie zużycia energii w Zespole Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Wadowicach poprzez termomodernizację oraz 
zwiększenie produkcji energii z odnawialnych źródeł" -  wkład własny 
dla ZZOZ w Wadowicach, w tym: 

642.000  
 

 

dotacje 642.000  
OGÓŁEM: w tym: 653.850 11.850 

B. Wydatki majątkowe, w tym: 653.850 11.850 
dotacje 642.000   

 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE  11.850 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

16.258.709 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciąganych kredytów bankowych - kwota  4.500.000,00 zł, 

᠆ wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających  
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - kwota  
4.316.985 zł, 

᠆ niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - kwota  2.222.341 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8676



᠆ niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
określonymi w odrębnych ustawach - kwota 5.219.383 zł. 

4. § 4 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości  18.541.209  zł  oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości 2.282.500 zł, w specyfikacji jak poniżej: 
1. DOCHODY OGÓŁEM: 194.538.117,07 

2. WYDATKI OGÓŁEM: 210.796.826,07 

3. NADWYŻKA/DEFICYT (1-2) 16.258.709,00 

4. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM: 
z tego: 

18.541.209,00 

a) kredyty bankowe 4.500.000,00 
b) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z 
rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

6.599.485,00 

c) spłata udzielonych pożyczek 0,00 
d) niewykorzystane  środki  pieniężne  na rachunku bieżącym budżetu wynikające  z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

2.222.341,00 

 

e) niewykorzystane  środki  pieniężne  na rachunku bieżącym budżetu wynikające  z rozliczenia 
dochodów i wydatków  nimi  finansowanych  związanych ze szczególnymi  zasadami  
wykonywania określonymi  w odrębnych ustawach 

5.219.383,00 

5.  ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM: 
z tego: 

2.282.500,00 

a) raty kredytów 1.727.500,00  
b) udzielane pożyczki 555.000,00 

5. Załącznik do uchwały zastępuje się załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wadowicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  
 Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

mgr Zofia Kaczyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8676



Załącznik do uchwały Nr XXII/221/20 
Rady Powiatu w Wadowicach 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Wadowickiego w 2020 roku 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
dla jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 

dla jednostek 
niezaliczanych 

do sektora 
finansów 

publicznych 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  1.063.730  

60014 Drogi publiczne powiatowe  1.063.730  
dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym jednostkom 
samorządu terytorialnego  

250.000     
dotacje celowe-
inwestycyjne 813.730  

630  TURYSTYKA   10.850 
63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki   10.850 
 

  
dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym podmiotom  

 10.850 

754  
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

  207.000 

75412 Ochotnicze straże pożarne   207.000 
   dotacje celowe-

inwestycyjne  207.000 

755  WYMIAR 
SPRAWIEDLIWOŚCI   192.060 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna   192.060 

   
dotacje celowe (bieżące) na 
zadania z zakresu 
administracji rządowej 
zlecane innym podmiotom 

 192.060 

801  OŚWIATA 
I WYCHOWANIE   5.698.737 

80115 Technika   2.932.421 
  dotacje podmiotowe  2.932.421 

80116 Szkoły policealne   87.504 
  dotacje podmiotowe  87.504 

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia   1.763.508 

  dotacje podmiotowe  1.763.508 
80120 Licea ogólnokształcące   759.304 

  dotacje podmiotowe   759.304 

80151 Kwalifikacyjne kursy 
zawodowe   95.800 

  dotacje podmiotowe  95.800 

 

80152 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach  i 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 

  60.200 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8676



innych typach szkół, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, branżowych 
szkołach I stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej  
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych, w 
tym: 

  dotacje podmiotowe  60.200 
851  OCHRONA ZDROWIA  533.300 3.348 

85111 Szpitale ogólne  533.300  

  dotacje celowe-
inwestycyjne 533.300  

85156 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

  3.348 

 

  
dotacje celowe (bieżące) na 
zadania z zakresu 
administracji rządowej 
zlecane innym podmiotom  

 3.348 

852  POMOC SPOŁECZNA   2.661.721 
85202 Domy pomocy społecznej   2.661.721 

dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym podmiotom  

 2.581.490 

 

  
dotacje celowe - 
inwestycyjne  80.231 

853  
POZOSTAŁE ZADANIA 
W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

 13.665 239.961 

85311 
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

 13.665 239.961  
  dotacje  podmiotowe  13.665 239.961 

854  EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA  350.000 2.986.240 

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka   2.307.440 

  dotacje podmiotowe  2.307.440 

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego  350.000  

  
dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym jednostkom 
samorządu terytorialnego  

350.000  

85419 Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze   678.800 

 

  dotacje podmiotowe  678.800 

921  
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 100.000 70.000 

92116 Biblioteki  100.000  

   
dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym jednostkom 
samorządu terytorialnego  

100.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8676



92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami   15.000 

  
dotacje celowe (bieżące ) 
na zadania powiatu zlecane 
innym podmiotom 

 15.000 

92195 Pozostała działalność   55.000 

  
dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym podmiotom  

 55.000 

926  KULTURA FIZYCZNA   50.000 
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej   50.000 
 

  
dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym podmiotom  

 50.000 

OGÓŁEM :  2.060.695 12.119.917 
w tym:    
Dotacje podmiotowe w zakresie wydatków bieżących  13.665 8.924.938 
Dotacje celowe  2.047.030 3.194.979 
w tym:    
dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących  700.000 2.907.748 
dotacje celowe inwestycyjne  1.347.030 287.231 

  

   

  
 Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

mgr Zofia Kaczyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8676


		2020-12-30T13:16:12+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




